
2024年 10月 1日 

 

献体の会会員の皆様 

 

東京科学大学献体の会 

（旧 東京医科歯科大学献体の会） 

〒113-8519 東京都文京区湯島 1-5-45 

TEL：03-5803-5147 

 

大学統合に伴う献体の会名称の変更について 

 

 

日頃より東京科学大学（旧 東京医科歯科大学）の医学及び歯学教育ならびに

篤志献体活動に対するご理解とご協力に深く感謝申し上げます。 

 

2024 年 10 月より、東京医科歯科大学は東京工業大学と統合し、「東京科学

大学」となりました。この統合に伴い、本会名称も、2024 年 6 月 29 日開催の

献体の会総会での承認を得て、「東京医科歯科大学献体の会」から「東京科学大

学献体の会」に変更となりましたことをご報告申し上げます。 

 

会員の皆様におかれましては、会員であることに変わりはございません。現在

お持ちの登録証もそのままご使用いただけます。 

 

また、献体の会事務局および代表電話の連絡先につきましても、これまでと変

更はございません。 

 

◯献体の会事務局（平日 ８時半～１７時） ：０３－５８０３－５１４７ 

◯代表電話（電話交換台）（夜間・休日等） ：０３－３８１３－６１１１ 

 

なお、会員情報変更や登録証を紛失された場合等で、登録証の再発行をご希望

される場合は、「東京科学大学献体の会」の名称での登録証をお送りいたします。 

 

 ご不明な点やご質問がございましたら、献体の会事務局までお問い合わせく

ださい。 

 

今後とも、変わらぬご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


